پیشینه تیاټر به هنرهای اولیه بشر بازمی‌گردد. بشر با انجام این حرکات نمایشی سعی در تسخیر نیروهای داشت که هدایتشان در دست او نبود. روز جهانی تیاټر، هنری که سبک و طریقه اش هرگز قدیمی نشده و در دل تمامی مردم دنیا

روزنامه ملی انیس

• دوشنبه ۱۳ حمل

۱۴۰۳ هجری شمسی • ۲۲ رمضان المبارک ۱۴۴۵ هجری قمری

• ۱ اپریل ۲۰۲۴ میلادی

• شمارهٔ مسلسل ۲۵۰۷۴

۳

اطلاعيه فروش موتر

اسامی محترم شرکت غلام سرور لمټيد یک عراهه موټر پليټ ۲۳۳۵۳- ۲ ش کابل نوع ټیوټا کرولا سالون خویش را بعد از طی مراحل قانونی خرید و فروش بالای نصر الله فرزند حاجی امير گل بفروش رسانیده است.